
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

 SERVIZIO SOCIALE

DETERMINAZIONE N. 183 DEL 01/04/2015

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA FINALIZZATA AL PAGAMENTO DELLE UTENZE 
DOMESTICHE DI PERSONE IN DIFFICOLTA' - SOMMA MESSA A DISPOSIZIONE 
DAGLI AMMINISTRATORI COMUNALI ATTRAVERSO LA RIDUZIONE DELLA LORO 
INDENNITA'

ESERCIZIO 2015

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

VISTO l'impegno di spesa assunto con proprio atto n. 593 del 24.12.2013 con il quale è stata 
autorizzata la spesa per la somma messa a disposizione dagli amministratori comunali attraverso 
la riduzione delle loro indennità finalizzata al pagamento delle utenze domestiche di persone in 
difficoltà, con impegno n.  532/13 al capitolo di PEG 1478;

VISTA la richiesta  inoltrata dalla Sig.ra M.C.C. e la relativa documentazione prodotta depositata 
agli atti d'ufficio;

VISTO il regolamento Comunale per l' erogazione dei contributi economici;

ACCERTATA la necessità di provvedere al pagamento dell'utenza domestica della sig.ra M.C.C.   
- c.f.  CGNMCR60A53F704U   in difficoltà economica per un importo di € 99,75, così come 
previsto dal capitolo di PEG 1478;

VISTO  l'art.  184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

D E T E R M I N A

DI LIQUIDARE la somma di € 99,75  a favore della sig.ra  M.C.C. - c.f.  CGNMCR60A53F704U 
finalizzata al pagamento di utenza domestica, così come previsto al cap. di PEG. 1478;

DI CONFERMARE l'imputazione della spesa  al capitolo di PEG 1478 (cod. SIOPE 1581)  come 
da imp. n. 532/13 rilevando che la liquidazione è parziale e pertanto non esaurisce  l'impegno 
assunto ;

DATO atto che la determinazione relativa all'impegno di spesa di cui alla presente liquidazione è 
stata pubblicata sul sito del Comune nella sezione trasparenza  valutazione, secondo quanto 



disposto dall'art. 18 del D. L. 83/2012 convertito in L. 134/2012.

  IL RESPONSABILE DI SETTORE
 Maria Concetta La Porta


